1. ביום 26.5.2021 הוגש נגד העורר (נאשם 6), שהינו כבן 18 שנים וחצי, כתב אישום מתוקן בשנית, הכולל
חמישה אישומים שמתוכם שלושה מיוחסים לעורר (אישומים 1, 4 ו-5), והמייחס לו עבירות של הצתה – עבירה לפי סעיף
448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); חבלה במזיד ברכב ממניע גזעני – עבירה לפי סעיף 413ה

וסעיף 144ו לחוק; השתתפות בהתפרעות – עבירה לפי סעיף 152 לחוק; והפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות – עבירה
לפי 275א לחוק.

יידה אבנים במרחק של כ-20 מטרים לעבר המכת"זית אותה ליוו אנשי כוחות ביטחון רגליים.

5. בד בבד עם הגשת כתב האישום ביקשה המשיבה (להלן: המדינה) לעצור את העורר עד לתום ההליכים. נטען,
בין היתר, כי נגד העוררקמה עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ב)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-

מעצרים), התשנ"ו-1996, שכן קיים יסוד סביר לחשש שהעורר יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את
בטחון המדינה.

6. בדיון שנערך ביום 3.6.2021, הצביעה המדינה על הראיות לכאורה בעניינו של העורר, והפנתה, בין היתר,
להודאתו של העורר מיום 12.5.2021, בגדרה הודה במיוחס לו באישום הראשון; להודאתו של נאשם 4 מיום